Цена лота - начальная (минимальная) цена права аренды, которое передаётся по 

договору, в размере месячного размера арендной платы, без учёта налога на добавленную 
стоимость, эксплуатационных расходов и коммунальных платежей составляет: 

• Лот № 1 
•  арендная плата за 12 мес. составляет 542400 руб. (пятьсот сорок две тысячи 
четыреста) рублей 00 копеек;  
• Арендная плата в 1 месяц составляет: 45200 (сорок пять тысяч двести) рублей 00 
копеек; Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 
• Лот № 1: 5% от арендной платы за один месяц -2260 руб. 

Лот №2 

• арендная плата за 12 мес. составляет 1382400 руб. (один миллион триста 
восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек;  
• Арендная плата в 1 месяц составляет: 115200 руб. (сто пятнадцать тысяч двести) 
рублей 00 копеек; Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 
• Лот № 1: 5% от арендной платы за один месяц -5760 руб. 

4. Оператор аукциона: Электронная торговая площадка ООО «РТС-тендер» 
(https://www.rts-tender.ru). 

5. Место приема заявок на участие в аукционе Приём заявок на участие в